1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 205 DE 2009
  AUTÓGRAFO Nº 218 DE 2009

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DO ARQUIVO PÚBLICO MUNICIPAL.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º O Arquivo Público Municipal, criado pela Lei Municipal nº 4.741, de 18 de março de 2009, passa a denominar-se “Arquivo Público Municipal Orlando Bronzatto (Pintaca)”.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  15 de dezembro de 2009

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

Presidente da Câmara

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

 Vice-Presidente

VEREADOR MOACIR GENUARIO

Primeiro Secretário

Projeto de Lei nº 205 de 2009.
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]